HORDALAND BONDELAG

Program

Leiarmote 2016

20.-21. oktober

Rosendal Fjordhotel




Torsdag 20. oktober

10.30

11.15

12.00

13.00

14.00

14.45
15.00

16.00

16.20

17.00

17.30

19.00

19.30

Registrering og kaffi
Velkommen v/ Jostein Hellestveit, ordstyrar

Leiar har ordet v/ Frogydis Haugen

Lunsj

Viktig arbeid for @ forme eiga framtid
v/ Lars Petter Bartnes, leiar i Norges Bondelag

Bondelagets talkshow

Organisas jonsbygging
v/ Freydis Haugen, Frode Handeland og Bodhild Fjelltveit

Pause

Bondelaget - saman er vi sterke
Gruppearbeid

Kaffipause

«No skal du heyre»
Lokallaga far to minutt kvar med direkte tale til
Lars Petter Bartnes.

Open post

Moteslutt

Nye lokallagsleiarar
meter styret

Middag




Fredag 21. oktober

08.30 Viktige tema i naeringspolitikken
v/ Anne Thorine Brotke, assisterande neeringspolitisk sjef
i Norges Bondelag

09.15 Tryggare saman
v/ Geir Totland

09.45 Gruppearbeid
10.30 Pause med utsjekk

11.00 Bondelaget oppnar resultat!
v/ Lars Petter Bartnes

11.20 Open post. Lokallaga har ordet.

11.50 Tema pa tampen
v/ Freydis Haugen og Lars Peter Taule

12.30 Bonden sett fra bygda
v/ Sigurd Vikeren

13.00 Lunsj og heimreise




Reg |Lokallagnamn Namn Mobil E-post
1 |Etne Bondelag Torbjgrn Grgnstad 47468019 |etne.bondelag@outlook.com
1 |Sveio Bondelag Kristoffer B. Handeland 95870316 |kristoffer-handeland@hotmail.com
1 |Bemlo Bondelag Runar Aga 94508680 [runar.aga@haugnett.no
1 |Stord Bondelag Knut Vikane 48444030 |knut@stordbilhjelp.no
1 |Huglo Bondelag Erik Willgohs 90145359 |willgohs@hotmail.com
1 |Fitjar Bondelag Tore Sigurd Fitjar 95277201 |tore.fitiar@haugnett.no
1 |Varaldsgy Bondelag Erling J. Skjelnes 90770037 |terje.charles.aggvin@knett.no
1 |Omvikdalen Bondelag Tore Eikeland 95118749 |tore.eikeland@knett.no
1 |Uskedalen Bondelag Hans Reidar Kjeerland 99701819 |hr.kjaer@online.no
1 |@lve/Hatlestrand Bondelag Veronica K. Hellestveit 92411007 |veronica.hellestveit@knett.no
1 |Akra Bondelag Oddbjgrn Sgrheim 90760349 |oddbjorn.sorheim@knett.no
1 |Halsngy Bondelag Clara A. Hveem 95154599 |clara@hveem.no
2 |Bergen Bondelag Bodhild Fjelltveit 90985932 |bodhildfjelltveit@amail.com
2 |Tysnes Bondelag Leif Magne Hovland 41212193 |leif. magne.hovland@haugnett.no
2 |Fusa Bondelag Lars Inge Vik 918 57 854 |lingevik@fusi.no
2 |Samnanger Bondelag Anne Frgland 91750242 |torolf-f@online.no
2 |Os Bondelag Olav Botnevik 92460307 |obotnevi@online.no
2 |Austevoll Bondelag Ingolv Skumsnes 98870803 |ingsku@hotmail.com
2 |Sotra og @ygarden B. Hans Arne Breivik 95744560 |hansarne.breivik@online.no
2 |Askgy Bondelag Arvid Nese 90037726 |arvid@nese.no
3 |Jondal Bondelag Knut Flatebg 91545325 |knutflate@online.no
3 |Odda/Rgldal Bondelag Kare Johannes Aase 91330136 |kjaase@gmail.com
3 |Ullensvang Hagebrukslag Magnus Opedal 41452941 |magnus.opedal@lofthus.no
3 |Strandebarm-Tgrvikbygd B. Peder Nernaes 97041628 |pedne@online.no
3 |Vikey og Dystese Bondelag Nils Neteland 90987204 |jtneteland@yahoo.no
4 |Ulvik og Eidfjord Bondelag Stein Olav Kolas 95700849 |okolaa@online.no
4 |Granvin Bondelag Inga Winjum Regrlien 97571612 |ingawr@hotmail.com
4 |Voss Bondelag Lars Istad 41206142 |la-istad@online.no
4 |Bulken - Evanger Bondelag Bjarne Rathe 91330063 |bjo-roe@online.no
4 |Vossestrand Bondelag Trond Olav Neteland 95702327 |trond.olav.net@hotmail.com
4 |Eksingedalen/Vaksdal B Kjetil Rgdland 91179771 |kroedlan@online.no
4 |Modalen Bondelag Ann-Jorunn Farestveit 41645012 |ann-jorunn-f@hotmail.com
5 |Ostergy Bondelag Tonje Yddal 46839068 |tonje.kyddal@agmail.com
5 |Meland Bondelag Helge Henanger 91612255 |hhena@online.no
5 |Radgy Bondelag Kari Heggenes Kvammen 90514303 |f-kvamme@online.no
5 |Austrheim / Lindas B. Jan Magne Keilegavlen 90723827 |keilegavlengard@gmail.com
5 |Alversund og Seim B. Jan Otto Pletten 90039671 |jan.otto.pletten@gmail.com
5 |Eikanger Bondelag Olav Myhr 91176011 |olavimyhr@amail.com
5

Masfjorden Bondelag

Foto framsidebilde: Marianne Nordhus.
Foto frd Open Gard i Sveio: Vestavind.,




